

Pachet materiale anunt ADV1370402

I.D.: 91108228

Data publicarii	19.12.23	Coduri CPV	32420000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	11.553,88 RON - 11.553,88 RON
-------------------	-------------------------------

Descriere: Pachet materiale anunt ADV1370402 format din : Poz Denumire produs ofertat / producător Buc Pret unitar, lei fara TVA Valoare totala fara TVA 1. Coliere prindere 150 x 2.5 mm, albe, set 100 bucati 2 7,14 lei 14,28 lei 2. Coliere prindere 200 x 3.5 mm, albe (set 100 buc) 2 10,59 lei 21,18 lei 3. Coliere prindere 200 x 2.5 mm, albe (set 100 buc) 2 9,66 lei 19,32 lei 4. Patch panel 24 porturi ,1U, UTP Cat.5e, Krone+110 - EMTEX, „PBPP02A-Cat.5e” 7 76,70 lei 536,90 lei 5. Patch panel 24 porturi, 1U, FTP Cat.6, Krone+110, suport de cabluri integrat - EMTEX, „PBPP17” 7 158,60 lei 1.110,20 lei 6. PRIZA RJ-45 aplicabila cu 2 iesiri GEMBIRD pt. cablu UTP, Cat5e, Krone (LSA) x 2 | RJ-45 (M) x 2, plastic, 1 buc, „NCAC-2U5E-01” 30 10,50 lei 315,00 lei 7. Priza Retea aplicabila Lanberg Data Box 2-port RJ45 shielded cat. 6 OS6-0002-W 30 15,20 lei 456,00 lei 8. Memorie laptop SODIMM Adata, 16GB DDR4, 2666 MHz, „AD4S266616G19-SGN” 10 148,80 lei 1.488,00 lei 9. Pereche 2 x MEDIA CONVERTOR TP-LINK 1 x Gigabit RJ45 WDM Half-Duplex/Full-Duplex, SC single-mode fiber, 1xxxx Gigabit SC Fiber Port, pana la 20km „TL-FC311B-20” 10 205,00 lei 2.050,00 lei 10. Pereche 2x MEDIA CONVERTOR TP-LINK RJ45 1000M la fibra SC multi-mode 1000M, Full-duplex, pana la 550m, montabil in sasiu „MC200CM” 5 299,00 lei 1.495,00 lei 11. Prelungitor rack aluminiu / PDU, 19 inch, 8 prize schuko + intrerupator, protectie la supratensiune, 16A, 3500W, 3x1.5, 2m - EMTEX „PDU8PK” 10 88,30 lei 883,00 lei 12. TP-LINK
